Sc Tehno Center Int Srl ( RO16942160 )
Depozit: Str. Piatra Craiului nr 1, Com Frumusani
Tel. Contact: 0739.128.382
Tel. Mobil:/ 0720.006.826 / 0724.055.680
Cont: RO14INGB0000999904135381
Banca: ING Iancului
Cont: RO48TREZ7035069XXX006875
Banca: Trezoreria Sector 3
E-mail: vanzari@tehnocenter.ro
WAGT 220 DC HSBE R26 Generator de sudura cu motor Honda , pornire electrica , curent de sudura 200 A,
rezervor 26 L
Cod catalog: WAGT220/DC/HSBE/R26
Producator: Agt - Honda
INFORMATII GENERALE
Pret : 14,096 RON (TVA INCLUS)
Set livrare:
O priză monofazată schuko 16 A
O priză trifazată tip CEE 16 A
Borne pentru curentul de sudare
Comutator pentru reglarea în trepte a curentului de sudare;
Protectie termica monofazata
Protecţie lipsă ulei;
Contor ore funtionare S
tarter electric si acumulator
INTREBARI ?Apeleaza 021/344 54 41 sau 031/412.66.64 de luni pana vineri si suntem fericiti sa te ajutam
CARACTERISTICI TEHNICE
Curentul de sudura: DC continuu
Curent max de sudura ( A ): 200
Diam max. electrod ( mm ): 5
Motor: HONDA OHV
Volum rezervor ( l ): 26
Putere motor ( CP ): 13
Tip motor: OHV, un cilindru, 4 timpi, răcire cu aer
Capacitate cilindrica ( cmc ): 389
Combustibil: Benzina fara plumb
Turatie grup ( rpm ): 3000
Sistem de pornire: Demaror electric 12 V / sfoara
Factor de putere: 0.8 / 1
Frecventa ( Hz ): 50
Dimensiuni ( mm ): 820x540x560
Greutate ( Kg ): 102
DESCRIERE PRODUS
WAGT 220 DC HSBE GENERATOR PENTRU SUDARE
ALTERNATOR
Tip: Cu perii, pentru sudare în c.c.
Curent de sudare: 40 ... 220 A
Tensiune de sudare: 21,5 ... 28,8 V
Tensiune de amorsare: 73 V
Ciclu de lucru: 220A-35%/ 170A-60%
Putere maximă: 6,5 kVA (3~) / 3,5 kVA (1~)
Factor de putere: 0,8 (3~) / 1 (1~)
MOTOR HONDA
Tip: OHV, un cilindru, 4 timpi, răcire cu aer
Model: GX 390
Capacitate cilindrică: 389 cm3
Putere maximă: 13,0 HP
Combustibil: Benzină fără plumb
Pornire: Electrica
Filtru de aer: semiumed
Consum: 313 g/kWh
GRUP GENERATOR
Curent maxim de sudare: 200 A, la 35% timp de utilizare
Sc Tehno Center Int Srl ( RO16942160 )
Depozit: Str. Piatra Craiului nr 1, Com Frumusani
Tel. Contact: 0739.128.382
Tel. Mobil:/ 0720.006.826 / 0724.055.680
Cont: RO14INGB0000999904135381
Banca: ING Iancului
Cont: RO48TREZ7035069XXX006875
Banca: Trezoreria Sector 3
E-mail: vanzari@tehnocenter.ro
Diametru maxim electrod: 5,0 mm
Tensiune: 400 V (3~) / 230 V (1~)
Frecvenţă: 50 Hz
Putere maximă: 6,5 kVA (3~) / 3,5 kVA (1~)
Capacitate rezervor: 26 l
Turaţie: 3.000 rpm
Dimensiuni de gabarit: 820x540x560 mm(L x l x h)
Masă: 102 kg
Dotări standard:
O priză monofazată schuko 16 A
O priză trifazată tip CEE 16 A
Borne pentru curentul de sudare
Comutator pentru reglarea în trepte a curentului de sudare;
Protectie termica monofazata
Protecţie lipsă ulei;
Contor ore funtionare S
tarter electric si acumulator
Dotări opţionale:
Sistem de roţi si mânere;
Cabluri sudura